Председателю
ассоциации педагогов – наставников

                                                                                                        Томской  области
   от _______________________________
 проживающего по адресу___________

_________________________________

_________________________________

Телефон _________________________

      Электронный адрес_______________

Место работы_____________________

_________________________________

Должность________________________

_________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены Ассоциации педагогов-наставников Томской области.
С Положением, структурой и организацией работы Ассоциации педагогов-наставников ознакомлен (а),
Цели и задачи Ассоциации разделяю и поддерживаю.

Обязуюсь участвовать в деятельности Ассоциации соблюдать права и выполнять обязанности членов Ассоциации.
Анкета прилагается.
«________»_____________20___г.
(личная подпись)

Приложение к заявлению
Анкета члена Ассоциации педагогов-наставников Томской области
ФИО________________________________________________________________

Дата рождения_______________________________________________________
Стаж работы           __________________________________________________
1. В каком статусе Вы хотели бы принимать участие в работе Ассоциации (нужное отметить):

-   как рядовой член;

-   как член Совета Ассоциации.

2. Что Вы ожидаете от участия в Ассоциации?

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
3. Какие мероприятия, по Вашему мнению, необходимо включить в план работы Ассоциации?
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
4. Предложите конкретные темы мероприятий (конференций, конкурсов, курсов повышения квалификации…)
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

5. Ваши увлечения?  Какой вклад Вы могли бы внести в деятельность Ассоциации?

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Спасибо!

Анкету можно отправить на электронный адрес: lara.miheeva@yandex.ru
Вступайте в нашу  группу  ВКОНТАКТЕ: https://vk.com/club174094138